
 ROZHODNUTÍ ŘEDITELE 
Č. 

1/2021 
Předmět:       Ceník prací a služeb v roce 2021 

  
Datum vydání: 

01.01.2021 

 

Ceník prací a služeb servisu společnosti ARBO, spol. s r.o. 

Hodinová sazba: uvedené ceny jsou bez DPH   

Práce během pracovního týdne:  

- Servisní paušál – příprava zakázky = hodinová sazba = 600,00 Kč / hodina 

- Dílna Janovice, Klatovy - hodinová sazba = 780,00 Kč/hodina  

- Servisní zásah u zákazníka – hodinová sazba = 830,00 Kč / hodina 

- Hodiny účtovat s přesností na 1/4 hodiny. 

-  

Práce po řádné pracovní době (po 16.00 hod.): 

- hodinová sazba + příplatek 25 %, (tj. dílna Janovice, Klatovy 975,00 Kč / hodina, u 

                                                           zákazníka 1 037,50 Kč / hodina) 

 

Práce ve svátek a ve dnech pracovního volna: 

-       hodinová sazba + příplatek 50 %, (tj. dílna Janovice, Klatovy 1.170,00 Kč / hodina, u     

zákazníka 1.245,00 Kč / hodina) 

 

Ostatní účtované platby: 

- Odběr a likvidace nebezpečných odpadů z výměn olejů - paušál 150,- Kč 

- Použití diagnostiky (EST, a pod.) – paušál 900,- Kč / připojení    

- Nutné očištění znečištěného stroje pro výkon servisního zásahu – 900,- Kč 

Měření výkonu motoru traktoru motorovou brzdou:         5.000,- Kč  

Věrnostní sleva u stálého zákazníka provozující výhradně stroje NEW HOLLAND z hodinové sazby do výše maximálně 5% na 

základě schválení vedoucího úseku servis 

 

Dopravné: uvedené ceny jsou bez DPH  

- Dodávkové servisní automobily – dopravné: sazba 1 km = 19,00 Kč 

- Nákladní přeprava - IVECO speciální přepravník: sazba za 1 km = 30,00 Kč 

- Vys. vozík, manipulátor: sazba za 1 hod práce = 800,00 Kč, účtovat s přesností ¼ hod. 

 

Fakturační tarify dodávkových servisních automobilů 

I. pásmo do 50 km ………………………  běžná sazba obousměrně 

II. pásmo nad 50 do 80 km ……………  75 % běžné sazby obousměrně 

III. pásmo nad 80 do 120 km …………...  50 % běžné sazby obousměrně 

IV. pásmo nad 120 km do 160 km ………………………dopravní paušál 2.000,- Kč 

V. pásmo nad 160 km ……………………………………dopravní paušál 2.600,- Kč 



Dopravné při havarijní objednávce servisu požadované zákazníkem neodkladně nebo po řádné 

pracovní době a v době pracovního klidu bude účtováno v plné výši ujetých km. Na toto musí být 

zákazník upozorněn a tato skutečnost musí být zaznamenána v zakázkovém listu. 

 

Fakturační tarif balného ve skladu: 

Fakturace balného při odeslání zákazníkovi – jeden úkon = 150,00Kč  

Platnost ceníku od 1.1.2021 

 
 Ing. Václav Jarošík 
   jednatel společnosti-ředitel   


